	Blerja e dushkut per gogla!!!

Po e percjelli debatin ne TV Dukagjini. Cka me pa, s'po di, me thane medet!!!!! Edhe analistat a "anallistat", edhe zyrtari premtues i LDK-se, rrast e kane blere dushkun per gogla. Zgjedhjet e tanishme ne LDK i paraqesin si nje gare te mbrendshme politike.

Po cka eshte dushku e cka eshte gogla? Dushku eshte se nuk ka patur gare po ka patur votime me shume kandidate, e gogla eshte gara e mbrendshme politike. Aty ku nuk ka paraqtije as edhe te nje ideje politike te vetme, aty ku nuk ka paraqitje as edhe te nje bindje a besimi te vetem politik, aty nuk ka paraqitje te as edhe nje koncepti a vizioni politik, gara cka me cka zhvillohet?

Tragjedia e popullit tone eshe per nga mbrendia absolutisht njejte tek te gjitha partite tjera politike qe veprojne ne Kosove. Dallimi e vetem eshte se per dhe rreth LDK-se debatohet dhe per dhe rreth partive tjera jo. Tragjedia behet e madhe se dushkun per gogla jane duke e blere pothuajse te gjithe, jane duke e blere analistat a "analistat", jane duke e blere aktivistet politik, jane duke blere politikanet a "politikanet" e te gjitha niveleve deri ne krye, dhe ate tek te gjitha partite politike.
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